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RID.III.271.3.2024.WK 
 

WYJAŚNIENIE NR 3 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych g. Barlinku”, prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: 
„PZP”), ogłoszonego we dniu 10 lipca 2024 r. pod nr 2024/BZP 00405461. 
 
Zamówienie publiczne dofinansowane zostanie ze środków Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z wstępną promesą nr Edycja8/2023/6223/PolskiLad. 
 
Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez 
Wykonawców.  
Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania Zamawiający udostępnia na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania. Treść i forma pytań jest niezmieniona w stosunku do 
przesłanej przez Wykonawców. 
 
1. Pytanie: 
„10. Systemy komputerowe: Czy Zamawiający preferuje określone systemy komputerowe do obsługi 
wag i systemu monitoringu?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie preferuje żadnego określonego systemu komputerowego do obsługi wag i systemu 
monitoringu.  
 
2. Pytanie: 
„Prosimy o informację czy po stronie Wykonawcy jest uzyskanie decyzji/pozwolenia na zbieranie i 
przetwarzanie odpadów? pkt. 2.25 PFU” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie będzie wymagał od Wykonawcy uzyskania decyzji/pozwolenia na 
zbieranie odpadów.  
 
3. Pytanie: 
„Dotyczy specyfikacji na dostawę ładowarki kołowej poz I.3 
W związku z tym, że żaden ze znanych producentów maszyn budowlanych nie stosuje własnych 
podzespołów (silnik, mosty itp.), tylko sprawdzonych na świecie producentów tych podzespołów, 
prosimy o weryfikację tego punktu, lub wskazanie konkretnego producenta.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że wymóg określony w pkt I.3 "Zestawienie parametrów technicznych i 
wyposażenia oferowanej ładowarki" (załącznik nr 12 do SWZ) dotyczy tego, aby poszczególne 
podzespoły produkowane były przez tych samych producentów, a nie dotyczy producenta maszyny 
budowlanej, która się z nich składa. 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące 
przy składaniu ofert. 
 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian, to jest do dnia 22 sierpnia 2024 r., do godz. 1030.   
 
 
 
 
 


